Проект

в регистр

[image: image1.png]PN

ГЛАВА  ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                                               № _______

Об определении уполномоченного органа
местного самоуправления по осуществлению

отдельного государственного полномочия

по поддержке сельскохозяйственного производства

(за исключением мероприятий, предусмотренных

федеральными целевыми программами)

В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228 – оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами),  постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2011 года  № 53 – п «О Порядке предоставления субсидий на поддержку сельского хозяйства и рыбной отрасли, а также на развитие материально – технической базы малых форм хозяйствования»:
1. Определить администрацию города Югорска уполномоченным органом по осуществлению отдельного государственного полномочия по поддержке сельскохозяйственного производства (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                Р.З. Салахов